济宁市行政审批服务局

成品油零售经营资格审批结果公告

（2020 年第 023 号）

依据《行政许可法》、《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》(国务院令第

412 号)、《国务院办公厅关于加快发展流通促进商业消费的意见》(国办发〔2019〕42 号)、《山东省

商务厅关于取消和下放石油成品油经营资格审批权限有关事项的通知》（鲁商字〔2019〕131 号），

我局作出以下成品油零售经营资格审批决定，现予公告。

附：济宁市成品油零售经营资格审批结果公告表

2020 年 9 月 11 日

https://baike.so.com/doc/6979294-7202004.html

济宁市成品油零售经营资格审批结果公告表

序号 企业名称 地址
法定代表人

（企业负责人）

有效期 证书编号 批准日期 批准类型

1

中国石油天然气股份有限公

司山东济宁销售分公司汶上

李官加油站

山东省济宁市汶上县郭仓乡李

官集村北，105 国道 546 公里处

路西

甘玉生 2017/8/9-2022/8/9 3708113026 2020/9/7 注销

2 汶上县顺通石化有限公司

山东省济宁市汶上县郭仓镇李

官集村北105国道546公里处路

西

蒋坤坤 2020/9/7-2025/9/7 3708114166 2020/9/7 变更经营主体